
(J/HMhwJm/]/

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 27.4.2022 uzavřený níže uvedeného dne. měsíce a roku podle ustanovení §2586 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění mezi následujícími smluvními stranami:

Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
zastoupené:
IČ:
DIČ: 
č. účtu:
bankovní spojení: 
ve věcech technických:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
Ing. Stanislavem Blahou, starostou města
00291471
CZ00291471
27-1543078319/0800
Česká spořitelna a s., expozitura Uherské Hradiště
Ing. Marcela Uherková - odbor investic, 572 525 278, 606 318 863
e-mail: marcela.uherkova@mesto-uh.cz

(dále jen „Objednatel j

Zhotovitel:
sídlo:
zastoupení:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
za Zhotovitele je oprávněn jednat:
e-mail:
tel.:

Ing. Rudolf Nečas
Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín
Ing. Rudolf Nečas
181 724 66
CZ 5712 1510 16
Moneta Bank
155 839 724/0600
Ing. Rudolf Nečas
rudolfnec@qmail .com
602 517 446

(dále jen „Zhotovitel")

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 27.04.2022 uzavřely smlouvu o dílo, č. objednatele 2022/0325/OIN 
(dále jen „smlouva") na zpracováni projektové dokumentace na stavbu „Zpřístupnění Výšiny sv. Metoděje". 
Tímto dodatkem č. 1 se po vzájemné dohodě smluvních stran výše uvedená smlouva mění tak, aby vyhovovala 
současným potřebám a záměrům smluvních stran.

Dodatek č. 1 je uzavírán na základě požadavku objednatele, s ohledem na dodatečný požadavek Útvaru 
městského architekta k rozdělení akce na: „Zpřístupnění Výšiny sv. Metoděje - parkoviště" a „Zpřístupnění 
Výšiny sv. Metoděje stezka". Důvod pro rozdělení projektové dokumentace na dvě samostatné části - 
projektové dokumentace vyplynuly v průběhu tvorby díla, a to z důvodu možnosti spolufinancováni akce z 
různých dotačních titulů. Při zadání veřejné zakázky a uzavíráni smlouvy nebylo možné tuto situaci objektivně 
předvídat.

Dodatkem se mění předmět plnění smlouvy, což má vliv na změnu ceny díla.
Tímto dodatkem se mění smlouva tak, že:

v článku 3. PŘEDMĚT DÍLA se odstavec 3.3. Předmět díla dle této smlouvy mění na:

3.3.1. Samostatná projektová dokumentace: „Zpřístupnění Výšiny sv. Metoděje - parkoviště"

3.3.2.1. SO 102 Parkoviště

V



Plocha parkoviště bude umístěna na pozemku ve vlastnictví města, parcela č. 349/2 v k.ú. 
Sady. Sjezd k parkovací ploše bude napojen na stávající odbočnou plochu s kamenným 
povrchem z ulice Větrná, a to před závorou. Vzhledem k tomu, že na tomto pozemku se 
nachází více inženýrských sítí, (vodovod, 2x plynovod, kabel elektro a kabel telekomunikační) 
je třeba ze strany zpracovatele PD zvolit optimální variantu umístění. Počet parkovacích míst 
se předpokládá v min. počtu 20 + 2 ZTP. Materiál: pojízdná plocha kamenná, vlastní parkovací 
místa z vsakovací dlažby.

3.3.2. Samostatná projektová dokumentace: „Zpřístupněni Výšiny sv. Metoděje - stezka"

3.3.2.1. SO 101 Chodník

Počátek trasy zpřístupnění Výšiny sv. Metoděje je ze severní strany od Mařatic z ulice Nad 
Žlebem, pozemek p.č. 791 k. ú. Sady (vlastník město Uherské Hradiště). Chodník dále povede 
jižním směrem a bude respektovat polní cestu a stanovený pozemek. Délka chodníku je cca 
450 m, šířka 2,40 - 3,00 m v závislosti na šířce pozemku. V zúžených místech bude šířka 
chodníku 2,4 m. Materiálem je mlátový povrch, obvod vymezen betonovými silničními 
obrubníky. Bude navrženo řešeni odvodnění mlátového chodníku. U vstupu do lokality bude 
fyzická bariéra

3.3.2 2. SO 901 Mobiliář

Bude navazovat na stávající prvky, které byly již v této lokalitě osazeny. Chodník bude přisvétlen 
pomocí nízkých osvětlovacích těles, bude zde rovnoměrné rozmístěno cca 5 laviček. Případné 
umístění sloupků pro sáčky na psí exkrementy bude konzultováno na 
kontrolních výborech.

Požadavek na materiál je třeba navrhnout v souladu s již realizovanou části dle 
požadavků Architektonicko urbanistickou studii „Výšina svátého Metoděje", kterou 
zpracoval KNESL + KYNČL s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno, červen 2013.

v článku 5. CENA ZA PŘEDMĚT DÍLA se odstavec 5.1. Cena celkem za úplné provedeni dila a úplný 
výkon požadovaných služeb mění, a to následném znění:

5.1. Cena celkem za úplné provedeni dila úplný výkon požadovaných služeb čini

Cena bez DPH 405 000 Kč 
Výše DPH 85 050 Kč

z toho

Cena včetně DPH 490 050 Kč

5.1.1. Cena za provedeni průzkumných práci
Cena bez DPH 50 000 Kč 
Výše DPH 10 500 Kč 
Cena včetně DPH 60 500 Kč

5.1.2. Projektová dokumentace pro společné územni a stavební řizeni (DUR + DSP)
Cena bez DPH 230 000 Kč 
Výše DPH 48 300 Kč 
Cena včetně DPH 278 300 Kč

5.1.3. Dokumentace provedení stavby (DPS)
Cena bez DPH 125 000 Kč 
Výše DPH 26 250 Kč 
Cena včetně DPH 151 250 Kč



v

Ostatní odstavce a články smlouvy zůstanou beze změny.

Tento dodatekje sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany se s obsahem dodatku řádné seznámily, porozuměly mu, dodatekje projevem jejich svobodné 
vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavřeni této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady mésta 
Uherské Hradiště 1301/87/RM/2022 ze dne 11.4.2022

Příloha Č.1 - Cenová nabídka ze dne 10.5.2022

V Uherském Hradišti dne 2 6'07'2®Ž^ Ve Zlíně dne 2-1. *7

Za Objednatele

Ing. Stanislav Blaha 
starosta mésta

za Zhotovitele 

Ing. Rudolf Nečas



Uherková Marcela

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Rudolf Nečas < rudolfnec@gmail.com> 
úterý 10. května 2022 7:49 
Uherková Marcela
Re: AKCE Zpřístupnění Výšiny sv. Metoděje

Vážená kolegyně 
zasílám
a) CN vycházející z rozdělení akce na dvě stavby;
1. Zvýšení pracnosti
- texty, výkresy
- doklady
- správní řízem'
2. Cena
- 30 000,- Kč,
3. Termín
- beze změny

b) info o poloze parkoviště
- Gasnet nesouhlasí s polohou na VTL (zde doporučuji požádat o vytyčeni dle pokynu pana Kápičky - viz 
přeposlaný email)
- včera jsem odeslal žádost na egd stran zásahu parkoviště na kabel VN (p. Zahradník je zatím nemocný)

zdraví
rudolfnečas

st 4. 5. 2022 v 11:43 odesílatel Uherková Marcela <Marcela.Uherkova@mesto-uh.cz> napsal:

ANO, tak je to v pořádku.

Ing. Marcela Uherková

Referent 
Odbor investic
odd přípravy a realizace staveb

kancelář: 209, Masarykovo nám 19 Městský úřad Uherské Hradiště
T +420 572 525 278 Masarykovo nám. 19
M +420 606 318 863 686 01 Uherské Hradiště
E marcela.uherkova@mesto-Lih cz www.mesto-uh.cz

Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

From: Rudolf Nečas <rudolfnec@gmail.com> 
Sent: Wednesday, May 4, 2022 11:31 AM

\


